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نصیرزاده: 
نتیجه بازی پرسپولیس - فولاد 

به هیچ عنوان تغییر نمی کند
رییس کمیته تنظیم مقررات فدراسیون فوتبال  �

گفت: نتیجه دیدار پرسپولیس و فولاد دستخوش 
ــگاه  ــد و تنها احتمال جریمه باش تغییر نخواهد ش
ــرزاده در مورد  ــنگ نصی ــود دارد. هوش ــولاد وج ف
بحث تغییر نتیجه بازی پرسپولیس - فولاد اظهار 
ــرده و طبق بند  ــه انضباطی تغییر ک ــرد: آیین نام ک
ــراض به نتیجه یک  ــار ماده ۸۶ برای ارایه اعت چه
بازی به فدراسیون یا هیات فوتبال در مورد حضور 
ــت  ــن محروم یا بازیکنی که نامش در فهرس بازیک
ــاعت بعد از  ــا از ابتدا تا دو س ــده تنه ــم ذکر نش تی
ــت. او در ادامه افزود:  ــت اس ــابقه فرص پایان مس
ــپولیس در این مدت اعتراض خود  از آنجا که پرس
ــت، بنابراین نتیجه بازی به هیچ  را ارایه نکرده اس
ــا بازیکن متخلف  ــوان تغییر نخواهد کرد و تنه عن
ــود و باشگاه نیز جریمه  با محرومیت روبه رو می ش
ــه تخلف  ــورد اینک ــرزاده در م ــد. نصی ــد ش خواه
ــده است، گفت: ما  ــعیدی به تازگی مشخص ش س
ــیا  ــیون فوتبال آس این قانون را از قوانین کنفدراس
ــک ایران روی  ــم، همان طور که تیم المپی گرفته ای
ــا به دلیل اینکه  ــن عراق اعتراض کرد ام یک بازیک
ــه این اعتراض  ــت قانونی عبور کرده بود ب از مهل
رسیدگی نشد و در مقابل زمانی که از تیم سپاهان 
ــد به  ــکایت ش ــل حضور رحمان احمدی ش به دلی
ــان برگزاری  ــان زم ــکایت در هم ــن دلیل که ش ای
ــده بود، نتیجه آن ۳ بر صفر به سود  بازی انجام ش

حریف سپاهان اعلام شد. 

ایران نامزد میزبانی رقابت های 
جهانی کشتی سال۲۰۱۸ شد

ــمی  � ــران به  صورت رس ــتی ای ــیون کش فدراس
ــتی در  ــی کش ــای جهان ــی رقابت ه ــزد میزبان نام
ــد. به گزارش روابط عمومی  ــال۲۰۱۸میلادی ش س
ــران با  ــتی ای ــیون کش ــتی، فدراس ــیون کش فدراس
ــه جهانی به  ــه اتحادی ــمی ب ــه ای رس ــال نام ارس
ــی رقابت های جهانی  ــمی برای میزبان  صورت رس
سال۲۰۱۸ در دورشته آزاد و فرنگی اعلام آمادگی 
ــتی ایران در این نامه آمادگی  ــیون کش کرد. فدراس
ــن رقابت ها اعلام  ــرای میزبانی ای ــود را ب کامل خ
ــال۲۰۰۲  ــران برای آخرین بار در س ــت. ای کرده اس

میزبان رقابت های جهانی بود.

کاشانی: 
سیاسی به زودی آزاد می شود

ــپولیس،  � ــگاه پرس  ایرنا: رییس هیات مدیره باش
گفت: پرونده مدیرعامل بازداشت شده این باشگاه 
ــی را طی می کند و به زودی آزاد خواهد  روند خوب
ــوءتفاهمات در  ــت: س ــانی گف ــر کاش ــد. جعف ش
ــس از دیگری  ــی یکی پ ــده حمیدرضا سیاس پرون
ــی زود آزاد  ــم او خیل ــده و فکر می کن ــرف ش برط
ــپولیس به عنوان مدیرعامل  شده و به باشگاه پرس
ــا نیاز به آرامش  ــردد. او ادامه داد: تیم م بازمی گ
ــی این آرامش به  ــدوارم با آزادی سیاس دارد و امی
ــود. در نبود سیاسی، طاهری  ــگاه ما تزریق ش باش
ــام برنامه های  ــام داد و تم ــا را به خوبی انج کاره
ــت. رییس هیات مدیره باشگاه  ــته شده اس تیم بس
از  ــدادی  تع ــی  جدای ــوص  درخص ــپولیس  پرس
ــت: امیدوارم  ــم در نیم فصل، گف ــان این تی بازیکن
ــرات خوبی  ــان، نف ــن بازیکن ــی ای ــود جدای با وج
ــی، تصمیم گیرنده اصلی در  ــوند. کادر فن جذب ش
ــم تمام تلاش خود را  ــت و ما ه مورد بازیکنان اس
ــته های کادرفنی را برآورده  ــم کرد تا خواس خواهی
ــاهد آن  ــرد: امیدوارم روزی ش ــم. او تصریح ک کنی
ــپولیس تبدیل به یک باشگاه شده  ــیم که پرس باش
ــد.  ــته باش ــازماندهی داش ــه معنای واقعی س و ب
پرسپولیس باشگاه بزرگی است و باید تیم های پایه 
آن تزریق کننده تیم بزرگسالان باشند و هیچ گاه نیاز 

به بازیکنان تیم های دیگر نداشته باشیم.

ــهای منتخب ورزشی ۲۰۱۴ به  � ــی از عکس بخش
انتخاب نشریه «لوموند»

خبر

 مدال برنز  دوچرخه سواری آسیا  به 
علی خادمی  رسید

ــت دوپینگ رکابزن قزاق،  � با مثبت اعلام شدن تس
مدال برنز این مسابقات به علی خادمی از ایران رسید. 
به گزارش سایت رسمی فدراسیون دوچرخه سواری، 
علی خادمی به دلیل مثبت اعلام شدن تست دوپینگ 
ــتانی در مسابقات قهرمانی آسیا  شرکت کننده قزاقس
ــوم این رقابت ها ارتقا پیدا  ــتان، به مقام س در قزاقس
ــابقات قهرمانی آسیا در  کرد. با توجه به اینکه در مس
ــتان علی خادمی با رکورد ۴۴دقیقه و ۲۷ثانیه  قزاقس
ــت یافته بود با  ــه مقام چهارم دس ــه ب و ۵۶صدم ثانی
ــدن تست دوپینگ  اعلام UCI مبنی بر مثبت اعلام ش
ویکتور از قزاقستان، علی خادمی با یک درجه ترفیع، 

به مدال برنز دست پیدا کرد. 

کیهیل: ایران رقیب خطرناک 
استرالیا در جام ملت های آسیاست

ــکا کیهیل»، بازیکن تیم ملی فوتبال  � «تیموتی فیلی
ــران را «رقیب خطرناک»  ــترالیا، تیم ملی خوب ای اس
ــیا  ــانزدهمین دوره جام ملت های آس ــترالیا در ش اس
ــی فوتبال  ــت. این بازیکن تیم مل ــور دانس در این کش
ــگاه «نیویورک ردبولز» گفت: تیم ملی  ــترالیا و باش اس
ــی برزیل  ــام جهان ــای ج ــران در رقابت ه ــال ای فوتب
بازی های خوبی از خود به نمایش گذاشت و این تیم 
ــترالیا در جام ملت های  یک رقیب خطرناک برای اس
آسیا محسوب می شود. به نوشته سایت «دی سیدنی 
ــم  تی ــابق  س ــن  بازیک ــل»  «کیهی ــد»،  مورنینیگ هرال
ــم ژاپن به عنوان دیگر رقیب  «اورتون» همچنین از تی
اصلی استرالیا در رقابت های جام ملت های آسیا که 
قرار است از نهم ژانویه (۱۹ دی ماه) در استرالیا آغاز 
ــود، یاد کرد. او گفت تیم استرالیا باید به هر قیمتی  ش
شده است تیم های رقیب را ببرد و من به اینکه چگونه 
ــود، کاری ندارم. تیم استرالیا باید  این برد انجام می ش
ــس، تیم های رقیب را  ــرای هواداران، با اعتمادبه نف ب
ــانزدهمین دوره جام ملت های  ــش رو بردارد. ش از پی
ــترالیا و کویت  ــیا، ۱۹ دی با رویارویی تیم های اس آس
ــتین بازی تیم ملی فوتبال ایران  کلید می خورد. نخس
ــاعت ۲۰ به وقت محلی  مقابل تیم بحرین ۲۱ دی س
ــتادیوم «ملبورن ردتانگلار» برگزار می شود که  در اس

ظرفیت ۳۰ هزار تماشاگر را دارد. 

آغاز دور  برگشت لیگ برتر  والیبال 
ــر والیبال ایران  � ــت رقابت های لیگ برت دور برگش

ــهرهای مختلف از  ــدار در ش ــش دی ــزاری ش ــا برگ ب
ساعت ۱۷ امروز آغاز می شود. شهرداری ارومیه تیم 
ــایپا  ــان س ــین گروه دوم، میزبان نارنجی پوش صدرنش
ــهرداری ارومیه که اکثر بازی های دور رفت  است. ش
خود را با نتیجه ۳ بر صفر پشت سر گذاشته، حالا باید 
بدون سعید معروف - غایب بزرگ تیمش - در خانه 
ــود. باید دید در این شرایط ارومیه  ــایپا روبه رو ش با س
ــود را ادامه  ــوار پیروزی های ۳ بر صفر خ می تواند ن
ــت  ــایپا در ارومیه به یک پیروزی بزرگ دس دهد یا س
ــهر گنبد  ــدان والیبال ش ــرد. علاقه من ــدا خواهد ک پی
کاووس هم این هفته شاهد شهرآورد بزرگ تیم های 
ــدار رفت را  ــتند. دی ــاون و بازرگانی جواهری هس تع
ــود تمام کرد و حالا در  ــود خ بازرگانی ۳ بر یک به س
بازی برگشت، جوانان تعاون به دنبال انتقام هستند. 
ــهد میزبان  ــالن مهران مش اما تیم مدعی میزان در س
ــت. میزان که در  ــان نوجوان ارتعاشات اس ملی پوش
دور برگشت تنها به پیروزی در تمام دیدارها و کسب 
ــه قهرمانی  ــیدن ب ــت رفته برای رس امتیازهای ازدس
ــر نوجوانان  ــواری براب ــر می کند، در خانه کار دش فک

ارتعاشات صنعتی ندارد.

خبر
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ــد، محمدمهدی  ــور که پیش بینی می ش همان ط
ــته با  ــم روز گذش ــیون فوتبال ه ــر فدراس ــی، دبی نب
ــان کار خود  ــی پای ــی و به نوع ــدان خداحافظ کارمن
ــرد. اما این  ــیون فوتبال اعلام ک ــری فدراس را از دبی
ــود  ــراه ب ــادی هم ــیه های زی ــا حاش ــی ب خداحافظ
ــود. کارمندان  ــدی ب ــبیه فیلم های هن ــتر ش که بیش
ــا در دوره کاری نبی  ــال که اکثر آنه ــیون فوتب فدراس
ــال پیش در فدراسیون فوتبال مشغول به  از هفت س
ــده و با نظارت مستقیم دبیر فدراسیون فوتبال  کار ش
ــته با دست کشیدن  ــده بودند، روز گذش استخدام ش
ــراض خود را به علی  ــاب به نوعی اعت از کار و اعتص
کفاشیان، رییس فدراسیون فوتبال بابت کنارگذاشتن 
ــس از اینکه  ــد. مهدی  محمدنبی پ ــان دادن نبی نش
ــیون  ــادی از کارمندان فدراس ــد تعداد زی متوجه ش
ــده اند  ــیان حاضر ش ــال مقابل دفتر علی کفاش فوتب
ــیون  ــمت دبیرکلی فدراس ــاری اش از س ــه برکن تا ب
ــی را با  ــد و دقایق ــان آنها آم ــد، به می ــراض کنن اعت
ــدان معترض  ــرد. او به کارمن ــان صحبت ک معترض
ــبت به برکناری اش از سمت  ــیون فوتبال نس فدراس
ــاری روی دوش من  ــت: در این مدت ب ــی گف دبیرکل
ــه از یکدیگر جدا  ــت ک ــمت این اس ــود و حالا قس ب
ــیون فوتبال  ــرای مدت زمانی که در فدراس ــویم. ب ش

ــکر می کنم و از شما  ــغول به کار بودم خدا را ش مش
ــر کارتان  ــه دفت ــم تا ب ــم می خواه ــان) ه (معترض
ــه دهید. فوتبال ما هم  ــد و فعالیتتان را ادام بازگردی
ــه به  نباید تحت تاثیر این اتفاقات قرار بگیرد، همیش
ــتم باید  ــی معتقد بودم و هرجایی که هس اعتمادمل
ــد. در این مدت  ــاد حاکم باش ــه اعتم در آن مجموع
ــتم که موفق  تلاش زیادی کردم و چیزی کم نگذاش
هم بودم. هیچ وقت تسلیم زور نشدم. گاهی وقت ها 
ــه خطر می اندازند اما  ــا با زور و زر عدالت را ب آدم ه
ــم. بعد از این  ــعی کردم هیچ وقت این کار را نکن س
ــیون اعلام کردند اینجا  صحبت ها، کارمندان فدراس
ــیان از دفترش بیرون بیاید و  منتظر می مانند تا کفاش
درباره تصمیم برکناری نبی از او سوال بپرسند. علی 
ــر کارش بیرون  ــیان پس از این اتفاقات از دفت کفاش
آمد و به کارمندان معترض فدراسیون فوتبال گفت: 
ــاره از او  ــال می ماند و دوب ــیون فوتب ــی در فدراس نب
استفاده خواهیم کرد اما نه در پست دبیرکلی، بلکه 
در پست دیگری به ما کمک خواهد کرد. تعدادی از 
کارمندان فدراسیون فوتبال بعد از پایان این اتفاقات 
ــتند  ــی رفتند و با گریه از او می خواس ــه دفتر کار نب ب
ــیون ادامه دهد که  که همچنان به کارش در فدراس

تحت تاثیر این موضوع، نبی هم گریه کرد. 

ــان اروپا و  ــگ قهرمان ــته لی ــان فصل گذش قهرم
سرمربی ایتالیایی این تیم جوایز بهترین تیم و بهترین 
ــاکر به خود  ــم گلوب س مربی فوتبال دنیا را در مراس
ــم انتخاب برترین های فوتبال  اختصاص دادند. مراس
ــاکر  ــمی با عنوان گلوب س ــاله در مراس دنیا که هرس
ــی برگزار  ــود، در دوب ــارات برگزار می ش اواردز در ام
ــتارگان آن  ــگاه رئال مادرید و س ــه در آن باش ــد ک ش
ــم که  ــز را از آن خود کردند. در این مراس ــر جوای اکث
کریستیانو رونالدو، مهاجم پرتغالی رئال مادرید برای 
دومین بار متوالی به عنوان بازیکن سال فوتبال جهان 
ــال به  ــزه محبوب ترین بازیکن س ــد و جای معرفی ش
انتخاب خوانندگان نشریه مارکای اسپانیا را هم از آن 
خود کرد، مربی ایتالیایی او، کارلو آنچلوتی به عنوان 
ــال۲۰۱۴ لقب گرفت.  ــن مربی فوتبال دنیا در س برتری
ــراه این تیم فاتح لیگ  ــته به هم کارلو که فصل گذش
ــت جایزه مربی  ــلاوه بر دریاف ــد، ع قهرمانان اروپا ش
سال، جایزه جذاب ترین چهره رسانه ای فوتبال جهان 
ــرد. دیگر عضو تیم  ــال۲۰۱۴ را نیز از آن خود ک در س
ــم شب گذشته گلوب  فوتبال رئال مادرید که در مراس
ــی این تیم،  ــب کرد، هافبک کلمبیای ــاکر جایزه کس س
ــال فوتبال  خامس رودریگس بود که عنوان پدیده س
ــگاه  ــود اختصاص داد. همچنین باش جهان را به خ

ــته علاوه بر لیگ قهرمانان  رئال مادرید که فصل گذش
ــوپرجام اروپا را فتح کرد و  ــپانیا، س و جام حذفی اس
ــگاه های جهان  ــان جام باش ــدی پیش هم قهرم چن
ــن اینکه  ــد. ضم ــال برگزیده ش ــد، به عنوان تیم س ش
ــم به عنوان  ــانی ها ه ــو پرس، رییس کهکش فلورنتین
رییس سال فوتبال دنیا انتخاب شد. در مراسم گلوب 
ــر تیم ها هم نمایندگانی  ــاکر به جز رئالی ها، از دیگ س
موفق به کسب جایزه شدند. فیلیپو اینزاگی، سرمربی 
ایتالیایی تیم میلان، جایزه یک عمر دستاورد ورزشی 
را از آن خود کرد. همچنین جایزه خاص گلوب ساکر 
ــوو، هافبک ایتالیایی میلان تعلق  به ریکاردو مونتولی
ــترک با مهدی  گرفت. البته او این جازه را به طور مش
ــال بایرن مونیخ  ــی تیم فوتب ــه مدافع مراکش بن عطی
ــب کرد.  ــرای رم توپ می زد، کس ــته ب که فصل گذش
جایزه خاص تیمی گلوب ساکر نیز به اتلتیکومادرید، 
قهرمان فصل گذشته لالیگا اختصاص یافت. از دیگر 
کسانی که در مراسم شب گذشته گلوب ساکر جایزه 
کسب کردند می توان به نیکلا ریتزولی ایتالیایی اشاره 
ــان را به خود  ــال فوتبال جه ــه جایزه داور س ــرد ک ک
ــدز، مدیربرنامه های  اختصاص داد. همچنین ژرژ من
ــتیانو رونالدو نیز به عنوان ایجنت سال معرفی  کریس

شد. 

عنوان تازه براى «كريس»باليوود در «سئول»

ــا خیانت  ــی، برو ت ــی خدمت کن ــر نمی توان شرق: «اگ
ــام کوتاه در  ــتن همین پی ــی با نوش ــی.» علی کریم نکن
ــی از تیم ملی  ــتاگرامش» به طور ناگهان ــه «اینس صفح
ــی روش را ایفا کند  ــتیار ک ــه قرار بود در آن نقش دس ک
ــی به غیر از خود او  خداحافظی کرد؛ رفتنی که البته کس
ــیان که رییس  ــل اصلی اش را نمی داند. حتی کفاش دلی
ــیک» اظهار  ــت، خیلی «ش ــیون فوتبال هم هس فدراس
بی اطلاعی می کند. نرفتن علی کریمی به استرالیا پیش 
ــی دیگری به  ــیا، حالا موج احساس از جام ملت های آس
ــه تا مربیان «وطنی» مرد «پرتغالی» را یک بار  راه انداخت
دیگر متهم کنند؛ متهم به اینکه «کارلوس» علاقه ای به 
کارکردن با دستیاران ایرانی ندارد. البته ماجرای کریمی 
ــده اند  ــه افرادی که از تیم کی روش جدا ش ــی با بقی کم
ــر» که پیش تر می گفت  ــت؛ درواقع «جادوگ متفاوت اس
ــان انجام  ــا دل و ج ــم ب ــودن را ه ــدارکات تیم ملی ب ت
ــته از تیم ملی جدا شد تا با  می دهد، به طور خودخواس
ــط کی روش کنار  بقیه بازیکنان و بعضا مربیانی که توس

گذاشته شده اند، تفاوت داشته باشد. 
«بلک لیست» کارلوس! 

ــیاهی که کی روش پیش از جام جهانی و  ــت س لیس
ــرده، دایره بازیکنانی  ــد از جام جهانی فراهم ک البته بع
ــته فکر  ــال گذش ــود که تا همین یک س ــامل می ش را ش
ــن نامی که در  ــتند. بزرگ تری می کردند «بهترین ها» هس

ــدی رحمتی  ــود، مه ــوس دیده می ش ــت کارل بلک لیس
ــت. دروازه بان فعلی تیم پیکان که روزگاری پیراهن  اس
ــش دانگ در اختیار داشت با  ــماره یک تیم ملی را ش ش
ــاره تصمیم گرفت از تیم  ــاوره بد اطرافیانش به یکب مش
ــرایطی که  ــت در ش ــی خداحافظی کند؛ آن هم درس مل
ــه انتخابی  ــی در مرحل ــی برای تیم مل ــازی حیات چندب
ــید» برای  ــود. تصمیم نابجای «س ــی مانده ب جام جهان
اعلام خداحافظی، اگرچه بعدها با پشیمانی اش همراه 
ــد ولی هرگز باعث نشد تا دل «کی روش» نرم شود و  ش
ــاره به تیم ملی دعوت کند. هادی عقیلی دیگر  او را دوب
قربانی «همان روزها» است؛ درواقع همان روزهایی که 
ــان ایران بود،  ــماره یک ملی پوش ــی دروازه بان ش رحمت
هادی عقیلی در کنار جلال حسینی در خط دفاعی بازی 
ــرک غیرموجه اردوی  ــرد. هادی عقیلی به خاطر ت می ک
ــانس  ــد و دیگر ش ــط کی روش اخراج ش تیم ملی توس
حضور در جمع ملی پوشان را پیدا نکرد. خلعتبری هم 

ــختی با  برای حضور در ترکیب ثابت تیم ملی رقابت س
ــجاعی داشت. محمدرضا خلعتبری تا پیش  مسعود ش
ــزو بازیکنان محبوب  ــی جام جهانی ج ــت نهای از فهرس
کی روش بود اما بعد از خط خوردن از تیم ملی، به نفوذ 
بعضی بازیکنان مثل نکونام در کادرفنی تیم ملی انتقاد 

کرد و برای همیشه به لیست سیاه کی روش رفت. 
یار ایرانی یا بار ایرانی؟ 

بعد از انتخاب کی روش به عنوان سرمربی تیم ملی، 
ــتیار او بود؛ مربی ای که کارش را  ــد نمازی اولین دس امی
ــد از آن هم کارنامه ای  ــروع کرده بود و بع در آمریکا ش
ــت.  ــتیل آذین داش ــف به عنوان کمک مربی در اس ضعی
نمازی بعد از اختلافات گسترده با کی روش ایران را ترک 
ــا این بار برای تیم  ــد ت کرد و دوباره راهی «ینگه دنیا» ش
ــکا ایفای نقش کند. پیش از رفتن او، صحبت  زنان آمری
ــی، صحبت های  ــد از جدای ــود ولی بع ــات نب از اختلاف
ــی از  ــان داد این پرتغالی چندان دل خوش کی روش نش

نمازی نداشته است. 
ــتیار ایرانی  ــت تا بحث مجدد یک دس مدت ها گذش
ــی از این بود  ــار خبرها حاک ــد؛ این ب ــان چرخی زبان به زب
ــرد پرتغالی  ــتیار این م ــت دس ــه مجید صالح قرار اس ک
ــح و  ــکاری صال ــر هم ــی عم ــد ول ــی باش در جام جهان
ــود که تصور  ــی کوتاه مدت تر از چیزی ب ــی روش خیل ک
ــد. صالح ادعا کرده بود کی روش با او در حد یک  می ش

تدارکاتچی برخورد کرده است. 
کریمی، مرد غیرقابل پیش بینی

ــفید کی روش در تیم ملی،  ــت سیاه و س در بین لیس
ــته  ــتری را داش ــی کریمی معمولا نقش مرد خاکس عل
ــران به  ــی روش در ای ــد از حضور ک ــی بع ــت. کریم اس
ــرمربی  ــی با این س ــت و روابط نزدیک ــی برگش ــم مل تی
ــتر  ــوت بیش ــت اما کی روش با وجود کس ــی داش پرتغال
ــان، بازوبند کاپیتانی را  ــبت به سایر ملی پوش کریمی نس
ــی در تمرینات تیم ملی  ــه این بازیکن برنگرداند. کریم ب
همچنان سردمدار بازیکنان بود و حتی در تمرینات آنها 
را راهنمایی می کرد. بعد از خداحافظی ناگهانی کریمی 
ــت مجدد به  ــال در پایان لیگ دوازدهم و بازگش از فوتب
ــم ملی دعوت  ــر کریمی را به تی ــال، کی روش دیگ فوتب
نکرد. با این وجود رابطه خوب آنها حفظ شد و یک سال 
بعد، کریمی به عنوان دستیار کی روش معرفی شد. حالا 

کریمی با اختلافی علنی، تیم ملی را ترک کرده است. 

کریمی تازه ترین جداشده تیم ملی
تکمیل لیست سیاه «کی روش»

لنز

سال

شرق: جهش فوق العاده بسکتبال ایران با قهرمانی های 
ــی تمام رده های  ــیا، حضور تیم های مل چنددوره در آس
ــنی تیم ملی و باشگاهی در میادین آسیایی و جهانی،  س
ــاره کهن،  ــی ق ــن رویداد ورزش ــی مهم تری نایب قهرمان
نخستین حضور در المپیک و کسب جایزه اسکار جهان، 
ــال  ــی بوده که طی ۱۳س ــای خوب ــه اتفاق ه همه وهم
ریاست مشحون در فدراسیون بسکتبال رخ داده است. 
ــاله  ــومین دوره چهارس ــش س ــه چندی پی ــحون ک مش
ــکتبال به پایان رسیده، برای  ــتش در فدراسیون بس ریاس
ــیون نام نویسی کرده  شرکت در انتخابات مجدد فدراس
هرچند که با موانعی مواجه است؛ طبق قانون سازمان 
ــد در راس  ــته ها نمی توانن ــور بازنشس ــی کل کش بازرس
ــی قرار بگیرند و مشحون هم که  ــیون های ورزش فدراس
به دلیل بازنشسته بودن مشمول این قانون می شود باید 
ــد هیات دولت چه نظری درباره اش  منتظر بماند تا ببین

می دهد. آیا اجازه شرکت در انتخابات را دارد یا نه؟

 آقای مشحون چه خبر، استراحت خوب بوده؟  �
ــود تا اینکه  ــیار عالی بوده. فرصت خوبی ب بله، بس

دنبال کارهای پزشکی ام بروم و آنها را انجام دهم. 
 خدای نکرده کسالتی برایتان به وجود آمده؟  �

ــه  ک ــت  سال هاس ــه،  ن
ــد  ــکلی دارم و بای ــک مش ی

تحت نظر پزشک باشم. 
خبری  فدراسیون  از    �

ندارید؟ 
ــا آنطور که  ــلا، ام نه اص
اوضاع  ــکر  ــنیدم خداراش ش
ــا  برنامه ه و  ــت  اس ــوب  خ
ــش می رود.  ــته پی مثل گذش
ــم که  ــگ ه لی ــای  رقابت ه

ــوب دارد برگزار  ــی خ خیل
می شود. 
برای  � برنامه تان    

انتخابات  در  شرکت 
چیست؟ 

ــدارم.  ن برنامه ای  ــن  م
ــتگی به نظر  ــز بس همه چی
ــد  بای دارد.  ــت  هیات دول
ــن را  ــا م ــه آنه ــم ک ببینی

می خواهند یا نه. 
  یعنی شخصا تلاشی برای گرفتن مجوز از هیات  �

دولت نمی کنید؟ 
ــوولان مربوطه در  نه، نمی کنم. نباید هم بکنم. مس
ــه من می توانم  ــند ک هیات دولت اگر به این نتیجه برس
ــه را  ــن تاییدی ــه م ــم ب ــت ورزش باش ــددا در خدم مج
ــته  ــد در غیر این صورت وقتی آنها تمایل نداش می دهن
ــی نخواهم کرد که  ــخصا تلاش ــند من هیچ وقت ش باش

مجوز بگیرم. 
در  � ورزش وجوانان  وزارت  مسوولان  موضع    

مقابل شما چیست؟ به هرحال شما یکی از مدیران 
موفق ورزش ایران در چندسال اخیر بوده اید، 
طبیعی است که بخواهند به شما کمک کنند و 
برایتان از هیات دولت مجوز حضور در انتخابات را 

بگیرند. 
ــوولان وزارت ورزش تمایل  ببینید، به هرحال اگر مس
ــتند به من فرم  ــه حضور مجدد من در انتخابات نداش ب

ــام  ثبت ن ــه  ک ــد  نمی دادن
کنم. الان بحث این نیست 
ــم یا وزارت  که من بخواه
ــد. نظر هیات دولت  بخواه
ــت. من هم تابع  شرط اس
ــه  و هرچ ــتم  ــون هس قان
ــم.  می کن ــل  عم ــد  بگوین
ــه تا به  ــار می کنم ک افتخ
ــروز در خدمت جوان ها  ام

بوده ام و وظیفه ام را انجام داده ام. 
راس  � در  بازنشسته  افراد  ممانعت  قانون    

فدراسیون های ورزشی سال هاست که وجود دارد 
و هیچ وقت به طورجدی اجرا نشده. بحث رفتن 
شما از فدراسیون بسکتبال چهارسال پیش بعد از 
بازی های آسیایی۲۰۱۰ گوانگجو سر زبان ها افتاد اما 

شما ماندید و به کارتان ادامه دادید. 
ــه  ــم، همیش ــعی نکردم «بار» باش من هیچ وقت س
ــالی هم  ــار» بودم. در تمام این ۱۳س ــکیلات «ی برای تش
که در فدراسیون ریاست کردم، به وظیفه ام عمل کردم 
ــم و نه در رفتنم. فکر  ــار نبودم؛ نه در ماندن و تحت فش
می کنم تمام این سال ها امتحانم را پس داده ام و نشان 
ــه من با  ــی هم ک ــتم. مدیران ــتقلی هس داده ام آدم مس
ــنا بودند و هیچ وقت رفتار  آنها کار کردم با روحیاتم آش
ــندی با من نداشتند چرا که من خودم را جزو نظام  ناپس
می دانستم. خوشبختانه مسوولان فعلی وزارت ورزش 
ــورد نکردند و  ــت و مهربانی با من برخ ــم جز با محب ه

ــتند. به همین دلیل  ــال و کسوتم را داش رعایت سن وس
ــد راه بیفتم و مسیری را طی کنم  فکر نمی کنم نیاز باش

که دوباره به فدراسیون برگردم. 
  بسکتبال ایران بهترین نتایج خود را در زمان  �

حضور شما به دست آورده. خودتان عملکردتان را 
در این ۱۳سال چطور دیدید؟ 

ــت من ترش  (می خندد) هیچ بقالی نمی گوید ماس
ــتند؛ مردمی که عاشق  ــت. مردم بهترین قاضی هس اس
رشد و تعالی جامعه و ورزش هستند. آنها باید عملکرد 
ــی که من به  ــه می دانند موقع ــاوت کنند. هم ــرا قض م
ــا حتی در غرب  ــکتبال آمدم، تیم ملی م ــیون بس فدراس
ــام ما پنجمی  ــت. بهترین مق ــیا هم جایگاهی نداش آس
ــیده ایم که تمامی  ــه جایی رس ــیا بود اما امروز ب در آس
ــت؛ از نوجوانان  ــیا مال ایرانی هاس مدال های طلای آس
ــالان. تیم ملی جوانان ما برای  گرفته تا جوانان و بزرگس
ــال۲۰۰۸  ــود. س ــه جهانی می ش ــت ک چهارمین بار اس
ــور  ــدیم و جزو چهارکش ــتین بار المپیکی ش ــرای نخس ب
ــم. در جام جهانی۲۰۱۰  ــکار را گرفتی ــر دنیا جایزه اس برت
ــم. روزی  ــی۲۰۱۴ هفده ــدیم و در جام جهان ــتم ش بیس
ــن، ژاپن،  ــام مقام ها به چی ــیایی تم در اجلاس های آس
ــید اما امروز همه چراغ ها  ــن، کره و تایوان می رس فیلیپی
ــم ایران روشن می شود. تمام این افتخارات نه به  به اس
ــطه من بلکه با یک کار گروهی برای بسکتبال ایران  واس
ــت آمده است؛ گروهی که مدیرعاملان باشگاه ها  به دس
و اسپانسرهای دلسوز، داوران، مربیان و در آخر سربازان 

قهرمان را شامل می شود. 
 با این اوصاف احتمال ثبت نام مجددتان خیلی  �

هم ضعیف نیست! 
 من ۷۳ساله همچنان حاضرم اگر شرایط مهیا باشد 
ــتم کار کنم تا برای بسکتبال کشور افتخار  با همین سیس

بیاوریم. 

گفت وگو با رییس پیشین فدراسیون بسکتبال
مشحون: براى ورزش كشور «يار» بودم نه «بار»

 مسعود همامی با دریافت رضایت نامه از باشگاه  �
ــد و با عقد  ــپولیس حاضر ش ــگاه پرس ــکان در باش پی
قرارداد رسما سرخ پوش شد. دروازه بان پیشین پیکان 
ــگاه پرسپولیس به خبرنگاران  در هنگام ورود به باش
گفت که فقط برای توافق مالی به باشگاه پرسپولیس 
آمده و پیش تر خود را پرسپولیسی می دانسته است. 

ــگاه  � بابک حاتمی پس از مذاکرات طولانی با باش
پرسپولیس در نهایت با این باشگاه قرارداد امضا کرد. 
ــگاه سایپا و  این بازیکن با دریافت رضایت نامه از باش
با عقد قراردادی برای دو فصل به جمع سرخ پوشان 
ــتن حاتمی به پرسپولیس قطعا نام  پیوست. با پیوس
ــم خارج خواهد  ــت این تی مهدی جعفرپور از فهرس

شد. 
ــت بازیکن مورد نیاز  � ــک» یکی از هف «محمد آبش

ــا کرد. او  ــمی امض ــا این تیم قرارداد رس ــا، ب ملوان ه
ــک دفاعی در  ــت هافب ــه در نیم فصل جاری در پس ک
راه آهن بازی می کرد گرچه با راه آهن قرارداد یکساله 
داشت، اما در پایان نیم فصل جزو سه بازیکن راه آهن 
ــتیلی»، سرمربی تیم  محسوب می شد که «حمید اس

برای جدایی شان اعلام آمادگی کرده بود. 

نقل و انتقالات


